
Número 140  Miércoles, 24 de julio de 2019 Pág. 10753

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO (JAÉN)

2019/3402 Aprobación lista provisional de admitidos, excluidos y causas de exclusión del
procedimiento de selección de dos plazas de Policía Local mediante el sistema
de acceso de turno libre. 

Anuncio

Por Resolución de la Alcaldía número 381 de fecha se ha adoptado el siguiente acuerdo:
 
“En relación al proceso selectivo para la provisión como funcionario de carrera, mediante el
sistema de acceso de turno libre y a través del procedimiento de selección de oposición, de
dos plazas de Policía Local vacantes en la plantilla de este Ayuntamiento, pertenecientes a
la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Categoría de
Policía Local del Cuerpo de la Policía Local, una vez concluido el plazo de presentación de
instancias,
 
Y en virtud de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1 g) de la Ley 7/85, de 2 de
abril, Reguladoras de las Bases de Régimen Local,
 
Resuelvo:
 
Primero.- Aprobar y hacer pública la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as así como las causas de exclusión:
 

NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDOS Y
NO ADMITIDOS

1 ALBA RANDO RAFAEL ***4642** SI
2 ALCAIDE DE LA TORRE JUAN ***3720** SI
3 ANGUITA RODRIGUEZ FRANCISCO DAVID ***3137** SI
4 ARROYO FERRER DE COUTO ROCIO ***0545** SI
5 BALLESTEROS CANTERO ANTONIO JESUS ***5485** SI
6 BEJAR AYLLON TOMAS ANTONIO ***7176** SI
7 CAMARA ESTEBANES LUIS ***3279** SI
8 CÁMARA GUARDIA ANTONIO JOSE ***4676** SI
9 CANTERO CARRASCO ANTONIO ***6767** SI
10 CAÑAS GONZALEZ IVAN ***4220** SI
11 CARVAJAL MURIEL JUAN CARLOS ***6058** SI
12 CASADO CESPEDOSA VIRGINIA ***4980** SI
13 COSANO ARIZA DOMINGO JESUS ***1565** NO (4 y 5)
14 DIAZ RESCALVO FRANCISCO JAVIER ***1779** SI
15 DIAZ ROMERO FRANCISCO JOSE ***1527** NO (1)
16 DUARTE HENS FERNANDO JOSE ***8508** SI
17 ECHEVARRIA PEDRAJAS MARIO ***9675** SI
18 EXPÓSITO ESPINOSA ANTONIO JOSE ***8597** SI



Número 140  Miércoles, 24 de julio de 2019 Pág. 10754

NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDOS Y
NO ADMITIDOS

19 EXPOSITO PELADO AMADOR ***5399** SI
20 FERNANDEZ BLANCO FRANCISCO JOSE ***3534** SI
21 FERNANDEZ MUÑIZ PEDRO ANTONIO ***9987** SI
22 FLORES CASTILLO JUAN JOSE ***9623** SI
23 FORONDA MORA JOSE ***1258** SI
24 FUENTES JAEN DAVID ***8909** SI
25 GARCIA ARIAS JOSE MANUEL ***5447** SI
26 GARCIA CASTAÑARES JULIANA ***1357** SI
27 GARCIA DEL PINO ANTONIO ***4885** SI
28 GARCIA DELGADO DAVID ***0405** SI
29 GARCIA MANCILLA ANGEL ***5966** SI
30 GARCIA MORILLAS ANTONIA YOLANDA ***3324** SI
31 GARCIA SANCHEZ JOSE LUIS ***8417** SI
32 GARCIA VALENZUELA JERONIMO ***4867** SI
33 GARRIDO SIMÓN MATIAS ***8771** SI
34 GARRIDO VILLEGAS FLORENCIO ***9511** SI
35 GOMEZ CARMONA MARIANO ***9225** NO (2 y 3)
36 GOMEZ GARCES FRANCISCO ***4196** SI
37 GOMEZ ROBLES ROCIO LAURA ***7825** NO (1, 2 y 3)
38 GONZALEZ LUNA CHRISTIAN ***2200** SI
39 GONZALEZ MOYANO VICTOR ***5379** SI
40 GONZALEZ OSUNA ANA MARIA ***4807** SI
41 GONZALEZ TORRES RAFAEL ***7287** SI
42 GUERRERO FLORIDO ANTONIO JOSE ***2572** SI
43 HERNANDEZ OSUNA RAUL ***0396** SI
44 HERRERO MARTÍNEZ JOSE ANTONIO ***6066** SI
45 HOYO CABALLERO ALBERTO ***8098** SI
46 JIMENEZ MORA NURIA ***1830** NO (2 y 3)
47 JIMENEZ PEDRAJAS JOSE ANTONIO ***9443** NO (3)
48 JIMENEZ VILCHES FERNANDO ***9842** SI
49 LOPEZ ABRIL JOSE ***8559** SI
50 LOPEZ CALERO ANTONIO MIGUEL ***0738** SI
51 LOPEZ CAMPOS JOSE FRANCISCO ***0654** SI
52 LOPEZ GARCÍA JUAN MANUEL ***2654** SI
53 LOPEZ GÓMEZ JOSE ANTONIO ***7714** SI
54 LOPEZ LOPEZ ANTONIO ***4275** SI
55 LOPEZ NAJERA ANTONIO JESUS ***4964** SI
56 MADRID NAVAS DAVID ***1438** SI
57 MARQUEZ PEREZ ANTONIO EDUARDO ***4391** SI
58 MARTINEZ GARRIDO JOSE ANTONIO ***8888** SI
59 MARTINEZ LUQUE DAVID ***6095** SI
60 MENDOZA ORTIZ VICTOR JESUS ***5477** SI
61 MOLERO CARMONA JOSE ***7166** SI
62 MONJE GARCIA ENRIQUE ***8970** SI
63 MORENO RAMIREZ ALEJANDRO ***7633** SI
64 MORENO VEGA JOSE MANUEL ***5480** SI
65 MUÑOZ PUIG MIGUEL ANGEL ***1905** SI
66 MUÑOZ REINA VIDAL ***1809** SI
67 OJEDA HERENA ANTONIO ***2181** SI



Número 140  Miércoles, 24 de julio de 2019 Pág. 10755

NÚM. APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDOS Y
NO ADMITIDOS

68 ORTEGA MORAL JOSE ***5777** SI
69 PADILLA SANTOS Mª AUXILIADORA ***5285** SI
70 PANCORBO RUEDA SERGIO ***9674** SI
71 PERALES GALLEGO DAVID ***0074** SI
72 PEREIRA ALMAGRO JUAN JESUS ***5710** SI
73 PEREZ GAMEZ MANUEL ***5206** SI
74 PEREZ JARILLA SALVADOR ***5761** SI
75 PERNIA DEBE VERONICA ***1031** SI
76 PRIETO GARCIA JUAN DE DIOS ***2546** SI
77 PULIDO CARRERAS ANDREA ***7252** SI
78 PULIDO JIMÉNEZ FRANCISCO JOSÉ ***5862** NO (2, 3, 4 y 5)
79 PULIDO PÉREZ ALBERTO ***9336** SI
80 QUERO HIDALGO RAFAEL ***8981** NO (3)
81 RAMÍREZ LIEBANA FRANCISCO JOSE ***0110** SI
82 RATIA GUZMAN JOSE CARLOS ***5254** SI
83 RAYO AGUAYO ANDRES ***1784** NO (3)
84 RECA GONZALEZ VANESA ***9284** NO (3)
85 RECA RODRIGUEZ FRANCISCO ***1186** SI
86 REVUELTO COBO FRANCISCO JAVIER ***3671** SI
87 RIVILLAS LARA JOSE ***1105** SI
88 RODRIGUEZ COMINO ANA BELEN ***3972** SI
89 RODRIGUEZ MENDEZ JUAN ANTONIO ***1387** SI
90 RODRIGUEZ RUIZ ANTONIO JOSE ***8512** SI
91 ROJAS LISEDAS JUAN MANUEL ***6038** SI
92 ROMERO MOLINA JOSE ANTONIO ***8860** NO (2)
93 RUBIO DE OLIVA FRANCISCO DE BORJA ***9421** NO (4 y 5)
94 RUIZ ARENAS NICOLAS ***3211** SI
95 SANCHEZ DELGADO JOSE CARLOS ***8356** SI
96 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ PABLO ***2231** SI
97 SÁNCHEZ SÁNCHEZ JOSÉ ***4114** SI
98 SEQUERA NAVAS LUIS MIGUEL ***1002** SI
99 SERNA VILLACAÑAS CÉSAR ***2707** SI

100 SERRANO GONZÁLEZ DANIEL ***6896** NO (2)
101 SERRANO MONTILLA ALBERTO ***3831** NO (2, 3, 4 y 5)
102 TALAVERA SANTIAGO MANUEL JESÚS ***2012** SI
103 TOLEDANO SALAS SAMUEL ***8239** SI
104 TORRES GONZALEZ DAVID ***3629** NO (2)
105 ZAPATA PASTOR VICENTE ***5233** NO (2 y 3)

Causas de exclusión:

(1) Fotocopia DNI.

(2) Fotocopia título exigido en las Bases o resguardo de solicitud.

(3) Fotocopia carné de conducir exigido (A2 yB).

(4) Compromiso de portar armas y utilizarlas cuando legalmente sea preceptivo.

(5) Compromiso de conducir vehículos policiales.



Número 140  Miércoles, 24 de julio de 2019 Pág. 10756

(6) Fuera de plazo.

 
Segundo.- De conformidad con la Base Quinta de las Bases reguladoras de dicho
procedimiento, se concede un plazo de diez días hábiles a contar desde el día siguiente al
de la publicación del presente en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén, para formular
reclamación o subsanar las deficiencias que hayan motivado la exclusión, quien no lo
hiciere se entenderá definitivamente excluido.
 
Tercero.- Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria serán publicados
únicamente en la web municipal www.marmolejo.es y en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.
 
Cuarto.- Publicar la presente en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén, en el Tablón de
Anuncios y web municipal.
 

Marmolejo, a 22 de julio de 2019.- El Alcalde, MANUEL LOZANO GARRIDO.

http://www.marmolejo.es/

		2019-07-24T00:00:31+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




